

KHHJ Holding ApS
CVR-nr. 31084490
Kirke Værløsevej 26A, 1. mf.
3500 Værløse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: Kathrine Hjenner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHHJ Holding ApS

Kirke Værløsevej 26A, 1. mf.

3500 Værløse

CVR-nr.: 31084490

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Kathrine Hjenner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8.125) kr. mod (6.450) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.695 kr. mod (34.508) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(6.450)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.033	(28.161)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.160)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		39.908	(35.771)
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.787</u>	<u>1.263</u>
Årets resultat		<u>41.695</u>	<u>(34.508)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.695</u>	<u>(34.508)</u>
		<u>41.695</u>	<u>(34.508)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	76.967
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>125.000</u>	<u>76.967</u>
Anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>76.967</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.081	122.206
Udskudt skat		0	2.794
Tilgodehavende selskabsskat		4.581	0
Tilgodehavender		<u>118.662</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.662</u>	<u>125.000</u>
Aktiver		<u><u>243.662</u></u>	<u><u>201.967</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>112.162</u>	<u>70.467</u>
Egenkapital		<u>237.162</u>	<u>195.467</u>
Anden gæld		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver		<u><u>243.662</u></u>	<u><u>201.967</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	70.467	195.467
Årets resultat	0	41.695	41.695
Egenkapital ultimo	125.000	112.162	237.162

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
1. Andre finansielle omkostninger					
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.160			
	<u>0</u>	<u>1.160</u>			
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(1.787)	(1.516)			
Effekt af ændrede skattesatser	0	253			
	<u>(1.787)</u>	<u>(1.263)</u>			
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		125.000			
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>			
Nedskrivninger primo		(48.033)			
Andel af årets resultat		48.033			
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>125.000</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Samedic ApS	Furesø	ApS	100,00	185.462	108.494

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. april 2016.